
Svaz národní házené
SPORTOVNĚ - TECHNICKÁ KOMISE

28. 2. 2017

P O H Á R O V Ý   Z P R A V O D A J
č. 4 – 2016/17

OBSAH:

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Zdeněk Soukup
tel.: +420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bankovní spojení: Fio banka a.s. - 2200747669/2010

www.svaznarodnihazene.cz

Předseda STK SNH: Ing. Martin Gřes   -   kontakt: + 420 724 434 262, e-mail: brolin@email.cz

1. Schválené výsledky odehraných kol – muži ............................................................................ 2
a) ZÁKLADNÍ KOLO .............................................................................................................................................. 2
b) OSMIFINÁLE .................................................................................................................................................... 3
c) ČTVRTFINÁLE .................................................................................................................................................. 7

2. Schválené výsledky odehraných kol – ženy .......................................................................... 11
a) ČTVRTFINÁLE .................................................................................................................................................11

3. Rozpis muži ........................................................................................................................... 15
a) SEMIFINÁLE ...................................................................................................................................................15

4. Rozpis ženy ........................................................................................................................... 15
a) SEMIFINÁLE ...................................................................................................................................................15

5. FINÁLE................................................................................................................................... 15
6. Hrací systém ve skupinách .................................................................................................... 16
7. Poznámky ............................................................................................................................. 16

Finále 43. ročníku Českého poháru dospělých

Výkonný výbor SNH pověřil pořadatelstvím Finále 43. ročníku Českého poháru
dospělých oddíl KNH Chomutov

Finálové turnaje mužů i žen se uskuteční v termínu 1. – 2. 4. 2016
ve sportovní hale ve Spořicích.



Strana 2 (celkem 16)

Svaz národní házené 170228 Zpravodaj 43.r. ČP č.4

1. Schválené výsledky odehraných kol – muži

a) ZÁKLADNÍ KOLO

Základní kolo sk. A – Plzeň-Bory 19.11.2016
ředitel turnaje: Kalčík Zdeněk
rozhodčí: Jíra Pavel, Šimice Václav

Schválené výsledky:
1. Sokol Tymákov B - TJ Vřeskovice 11:17 (5:9) Jíra P.
2. Baník Most NH - TJ Spartak Rožmitál p/T 15:13 (9:4) Šimice V.
3. TJ Vřeskovice - TJ Spartak Rožmitál p/T 16:15 (10:9) Jíra P.
4. Baník Most NH - Sokol Tymákov B 18:12 (8:6) Šimice V.
5. TJ Spartak Rožmitál p/T - Sokol Tymákov B 13:20 (9:10) Šimice V.
6. TJ Vřeskovice - Baník Most NH 14:10 (6:3) Jíra P.

Konečná tabulka:
1. TJ Vřeskovice 3 3 0 0 47:36 6
2. Baník Most NH 3 2 0 1 43:39 4
3. Sokol Tymákov B 3 1 0 2 43:48 2
4. TJ Spartak Rožmitál p/T 3 0 0 3 41:51 0

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno Oddíl
5942 Franěk David TJ Spartak Rožmitál p/T

Do osmifinále sk. D postupují TJ Vřeskovice a Baník Most NH

Základní kolo sk. B – Troubky 5.11.2016
ředitel turnaje: Havlík Jaromír st.
rozhodčí: Jurtík Pavel, Přikryl Miroslav

Schválené výsledky:
1. Draken Brno B - TJ S. Osen n/B 12:22 (4:13) Jurtík P.
2. Sokol Ostopovice - TJ S. Podhorní Újezd 12:19 (4:9) Přikryl M.
3. TJ S. Osen n/B - TJ S. Podhorní Újezd 21:24 (8:10) Jurtík P.
4. Sokol Ostopovice - Draken Brno B 21:22 (10:10) Přikryl M.
5. TJ S. Podhorní Újezd - Draken Brno B 25:16 (15:10) Jurtík P.
6. TJ S. Osen n/B - Sokol Ostopovice 17:23 (7:11) Přikryl M.



Strana 3 (celkem 16)

Svaz národní házené 170228 Zpravodaj 43.r. ČP č.4

Konečná tabulka:
1. TJ S. Podhorní Újezd 3 3 0 0 68:49 6
2. Sokol Ostopovice 3 1 0 2 56:58 2
3. TJ S. Osek n/B 3 1 0 2 60:59 2
4. Draken Brno B 3 1 0 2 50:68 2

Udělené karty a disciplinární opatření:

- červené karty
č.reg jméno oddíl
26793 Matušík Jaroslav TJ S. Osek n/B ČK5
22389 Zhouf Martin TJ S. Podhorní Újezd ČK5

Do osmifinále sk. F postupují TJ S. Podhorní Újezd a Sokol Ostopovice.

b) OSMIFINÁLE

Osmifinále sk. C – Plzeň-Bory 7.1.2017
ředitel turnaje: Jíra Pavel
rozhodčí: Holý Jaroslav, Zimmermann Lukáš, Chmelík Tomáš

Schválené výsledky:
1. TJ S. Ejpovice - TJ S. Kyšice 9:9 (4:7) Zimmermann L.
2. TJ Litohlavy - TJ DIOSS Nýřany B 7:13 (5:5) Chmelík T.
3. TJ Příchovice - TJ Všenice 11:9 (6:5) Holý J.
4. TJ S. Kyšice - TJ DIOSS Nýřany B 11:12 (6:4) Chmelík T.
5. TJ Příchovice - TJ S. Ejpovice 9:8 (4:3) Zimmermann L.
6. TJ Všenice - TJ Litohlavy 11:14 (6:7) Holý J.
7. TJ S. Kyšice - TJ Příchovice 13:12 (5:6) Chmelík T.
8. TJ DIOSS Nýřany B - TJ Všenice 9:8 (1:4) Zimmermann L.
9. TJ S. Ejpovice - TJ Litohlavy 15:8 (8:3) Holý J.
10. TJ Všenice - TJ S. Kyšice 17:12 (10:6) Chmelík T.
11. TJ Příchovice - TJ Litohlavy 9:5 (6:3) Zimmermann L.
12. TJ DIOSS Nýřany B - TJ S. Ejpovice 8:13 (3:7) Holý J.
13. TJ Litohlavy - TJ S. Kyšice 9:10 (5:5) Zimmermann L.
14. TJ S. Ejpovice - TJ Všenice 12:10 (8:5) Chmelík T.
15. TJ DIOSS Nýřany B - TJ Příchovice 8:7 (4:4) Holý J.

Konečná tabulka:
1. TJ DIOSS Nýřany B 5 4 0 1 50:46 8
2. TJ S. Ejpovice 5 3 1 1 57:44 7
3. TJ Příchovice 5 3 0 2 48:43 6
4. TJ S. Kyšice 5 2 1 2 55:59 5
5. TJ Litohlavy 5 1 0 4 43:58 2
6. TJ Všenice 5 1 0 4 55:58 2



Strana 4 (celkem 16)

Svaz národní házené 170228 Zpravodaj 43.r. ČP č.4

Udělené karty a disciplinární opatření:

- žluté karty
č.reg jméno oddíl
9334 Toman Zdeněk TJ Příchovice
9334 Toman Zdeněk TJ Příchovice
6557 Šašek Dušan TJ Příchovice
6557 Šašek Dušan TJ Příchovice
9672 Cingroš Michal TJ S. Ejpovice
10351 Tomášek Petr TJ Všenice
11955 Baborovský Petr TJ Všenice
19109 Háněl Dominik TJ Všenice
18863 Vácha Ondřej TJ DIOSS Nýřany B
18861 Šebek Jakub TJ DIOSS Nýřany B

Do čtvrtfinále sk. G postupují TJ DIOSS Nýřany B a TJ S. Ejpovice

Osmifinále sk. D – Žatec 14.1.2017
ředitel turnaje: Popelka Josef
rozhodčí: Malý Jan, Smák Miroslav

Schválené výsledky:
1. TJ Šroubárna Žatec - Baník Most NH 21:19 (9:8) Smák
2. TJ Vřeskovice - TJ S. Záluží 22:12 (14:6) Malý
3. TJ Jiskra Raspenava - TJ Šroubárna Žatec 16:21 (7:10) Smák
4. Baník Most NH - TJ Vřeskovice 14:18 (8:8) Malý
5. TJ S. Záluží - TJ Jiskra Raspenava 22:17 (11:10) Smák
6. TJ Vřeskovice - TJ Šroubárna Žatec 17:17 (7:8) Malý
7. Baník Most NH - TJ Jiskra Raspenava 21:15 (10:8) Smák
8. TJ Šroubárna Žatec - TJ S. Záluží 20:14 (10:7) Malý
9. TJ Jiskra Raspenava - TJ Vřeskovice 13:14 (5:6) Smák
10. TJ S. Záluží - Baník Most NH 23:22 (12:10) Malý

Konečná tabulka:
1. TJ Vřeskovice 4 3 1 0 71:56 7
2. TJ Šroubárna Žatec 4 3 1 0 79:66 7
3. TJ S. Záluží 4 2 0 2 71:81 4
4. Baník Most NH 4 1 0 3 76:77 2
5. TJ Jiskra Raspenava 4 0 0 4 61:78 0

Udělené karty a disciplinární opatření:

- žluté karty
č.reg jméno oddíl
12234 Nociar Pavel TJ Šroubárna Žatec
27989 Seifert Jakub TJ Šroubárna Žatec
27532 Činovecký Slavomír Baník Most NH
12840 Chmelíř Václav TJ Vřeskovice



Strana 5 (celkem 16)

Svaz národní házené 170228 Zpravodaj 43.r. ČP č.4

- červené karty
č.reg jméno Oddíl
10662 Janáček Dušan TJ Jiskra Raspenava ČK5

Do čtvrtfinále sk. H postupují TJ Vřeskovice a TJ Šroubárna Žatec.

Osmifinále sk. E – Pustějov 14.1.2017
ředitel turnaje: Strniště Tomáš
rozhodčí: Planka Zbyněk, Gorpiel Lukáš

Schválené výsledky:
1. TJ Stará Ves n/O - SK Studénka 11:12 (6:7) Planka Z.
2. Sokol Svinov - Sokol Kokory 20:11 (10:8) Gorpiel L.
3. Draken Brno A - TJ Stará Ves n/O 11:16 (4:8) Planka Z.
4. SK Studénka - Sokol Svinov 10:9 (4:4) Gorpiel L.
5. Sokol Kokory - Draken Brno A 11:10 (6:5) Planka Z.
6. Sokol Svinov - TJ Stará Ves n/O 20:22 (10:12) Gorpiel L.
7. SK Studénka - Draken Brno A 9:11 (2:4) Planka Z.
8. TJ Stará Ves n/O - Sokol Kokory 12:9 (4:2) Gorpiel L.
9. Draken Brno A - Sokol Svinov 13:16 (3:11) Gorpiel L.
10. Sokol Kokory - SK Studénka 0:5 kont. Planka Z.

Konečná tabulka:
1. SK Studénka 4 3 0 1 36:31 6
2. TJ Stará Ves n/O 4 3 0 1 61:52 6
3. Sokol Svinov 4 2 0 2 65:56 4
4. Sokol Kokory 4 1 0 3 31:47 2
5. Draken Brno A 4 1 0 3 45:52 2

Udělené karty a disciplinární opatření:

- žluté karty
č.reg jméno oddíl
24898 Pospíšil Jaroslav SK Studénka
23297 Mojžíš Ondřej SK Studénka
6004 Tyleček Tomáš TJ Stará Ves n/O
6004 Tyleček Tomáš TJ Stará Ves n/O
9886 Kosek Bronislav Sokol Kokory
20598 Bluma Lukáš Sokol Kokory
11315 Jiráček Petr Draken Brno A
2160 Nepustil Tomáš Draken Brno A

- červené karty
č.reg jméno oddíl
22397 Sanytrák Lukáš SK Studénka ČK5
10970 Tomeček Mojmír TJ Stará Ves n/O ČK5



Strana 6 (celkem 16)

Svaz národní házené 170228 Zpravodaj 43.r. ČP č.4

Řídící komise turnaje trestá, na základě zápisu o utkání č. 10 osmifinálové skupiny “E“ Českého
poháru mužů mezi družstvy Sokol Kokory vs. SK Studénka, rozhodčí Zbyněk Planka, dle SŘ – oddíl
IV, čl. 60, bod 1, písm. a)

kontumačním výsledkem 0:5 oddíl Sokol Kokory a dle SŘ – oddíl IV, čl. 61, písm. a) družstvu
přiznává 0 bodů.

Odůvodnění: Družstvo Sokola Kokory nenastoupilo k utkání č. 10 v rámci osmifinálového kola
skupina “E“ Českého poháru mužů v Pustějově dne 14.1.2017.

Řídící komise dále trestá oddíl Sokol Kokory, dle Propozic Českého poháru dospělých 43. ročník
oddíl B, čl. 10, odst. a, bod 1,

tretem – pokutou 500,- Kč.

Poučení: Proti rozhodnutí řídící komise lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst. 1.1, a čl. 3, odst. 3.2, 3.3

Do čtvrtfinále sk. I postupují SK Studénka a TJ Stará Ves n/O.

Osmifinále sk. F – Humpolec 7.1.2017
ředitel turnaje: Vošický Stanislav
rozhodčí: Váca Josef, Václavík Aleš, Kovář Miroslav

Schválené výsledky:
1. TJ Jiskra Humpolec - Sokol Ostopovice 9:11 (3:6) Václavík A.
2. KNH MS Brno - Sokol Dobruška 10:7 (6:5) Václavík A.
3. SK NH Veselí n/M - TJ S. Podhorní Újezd 11:9 (7:3) Váca J.
4. Sokol Ostopovice - Sokol Dobruška 11:10 (5:5) Váca J.
5. SK NH Veselí n/M - TJ Jiskra Humpolec 9:9 (7:4) Kovář M.
6. TJ S. Podhorní Újezd - KNH MS Brno 11:11 (4:6) Kovář M.
7. Sokol Ostopovice - SK NH Veselí n/M 10:11 (4:5) Václavík A.
8. Sokol Dobruška - TJ S. Podhorní Újezd 10:11 (6:5) Kovář M.
9. TJ Jiskra Humpolec - KNH MS Brno 5:12 (2:7) Váca J.
10. TJ S. Podhorní Újezd - Sokol Ostopovice 15:12 (7:7) Váca J.
11. SK NH Veselí n/M - KNH MS Brno 7:11 (4:8) Václavík A.
12. Sokol Dobruška - TJ Jiskra Humpolec 10:10 (6:5) Váca J.
13. KNH MS Brno - Sokol Ostopovice 11:10 (6:6) Kovář M.
14. TJ Jiskra Humpolec - TJ S. Podhorní Újezd 11:16 (4:8) Václavík A.
15. Sokol Dobruška - SK NH Veselí n/M 8:7 (3:3) Kovář M.

Konečná tabulka:
1. KNH MS Brno 5 4 1 0 55:40 9
2. TJ S. Podhorní Újezd 5 3 1 1 62:55 7
3. SK NH Veselí n/M 5 2 1 2 45:47 5
4. Sokol Ostopovice 5 2 0 3 54:56 4
5. Sokol Dobruška 5 1 1 3 45:49 3
6. TJ Jiskra Humpolec 5 0 2 3 44:58 2



Strana 7 (celkem 16)

Svaz národní házené 170228 Zpravodaj 43.r. ČP č.4

Udělené karty a disciplinární opatření:

- žluté karty
č.reg jméno oddíl
8676 Bílek Martin TJ S. Podhorní Újezd

- červené karty
č.reg jméno oddíl
7091 Dubánek Michal Sokol Dobruška ČK5

Do čtvrtfinále sk. J postupují KNH MS Brno a TJ S. Podhorní Újezd.

c) ČTVRTFINÁLE

Čtvrtfinále sk. G – Plzeň-Bory 11.2.2017
ředitel turnaje: Holý Jaroslav
rozhodčí: Souček Pavel, Hejl Zdeněk, Rauch Petr

Schválené výsledky:
1. TJ S. Ejpovice - Sokol Tymákov A 11:17 (4:7) Souček P.
2. TJ DIOSS Nýřany B - TJ Plzeň-Újezd 18:17 (9:9) Hejl Z.
3. TJ S. Nezvěstice - TJ S. Ejpovice 11:9 (5:5) Souček P.
4. Sokol Tymákov A - TJ DIOSS Nýřany B 11:6 (7:4) Rauch P.
5. TJ Plzeň-Újezd - TJ S. Nezvěstice 15:10 (8:7) Souček P.
6. TJ DIOSS Nýřany B - TJ S. Ejpovice 13:8 (7:2) Hejl Z.
7. Sokol Tymákov A - TJ S. Nezvěstice 10:13 (6:5) Rauch P.
8. TJ S. Ejpovice - TJ Plzeň-Újezd 10:18 (6:9) Hejl Z.
9. TJ S. Nezvěstice - TJ DIOSS Nýřany B 10:10 (4:5) Rauch P.
10. TJ Plzeň-Újezd - Sokol Tymákov A 23:16 (13:8) Hejl Z.

Konečná tabulka:
1. TJ Plzeň-Újezd 4 3 0 1 73:54 6
2. TJ DIOSS Nýřany B 4 2 1 1 47:46 5
3. TJ S. Nezvěstice 4 2 1 1 44:44 5
4. Sokol Tymákov A 4 2 0 2 54:53 4
5. TJ S. Ejpovice 4 0 0 4 38:59 0

Udělené karty a disciplinární opatření:

- žluté karty
č.reg jméno oddíl
1243 Wurm Marek TJ DIOSS Nýřany B
6080 Průcha Josef TJ DIOSS Nýřany B
11667 Benedikt Martin Sokol Tymákov A
24128 Havelka Vilém Sokol Tymákov A
9672 Cingroš Michal TJ S. Ejpovice
11914 Šilhánek Lukáš TJ S. Nezvěstice
12144 Šilhánek Tomáš TJ S. Nezvěstice
12681 Bažant Martin TJ S. Nezvěstice

Do semifinále sk. K postupují TJ Plzeň-Újezd a TJ DIOSS Nýřany B.



Strana 8 (celkem 16)

Svaz národní házené 170228 Zpravodaj 43.r. ČP č.4

Čtvrtfinále sk. H – Plzeň-Bory 5.2.2017
ředitel turnaje: Jabbourová Romana
rozhodčí: Adámel Jan, Štengl Michal, Plaček Ronald

Schválené výsledky:
1. TJ Šroubárna Žatec - TJ Přeštice 11:17 (7:8) Štengl M.
2. TJ Vřeskovice - TJ DIOSS Nýřany A 8:23 (4:11) Adámek J.
3. TJ Avia Čakovice - TJ Šroubárna Žatec 8:14 (3:5) Štengl M.
4. TJ Přeštice - TJ Vřeskovice 21:16 (6:8) Plaček R.
5. TJ DIOSS Nýřany A - TJ Avia Čakovice 19:9 (12:6) Štengl M.
6. TJ Vřeskovice - TJ Šroubárna Žatec 16:16 (9:10) Adámek J.
7. TJ Přeštice - TJ Avia Čakovice 14:6 (8:4) Plaček R.
8. TJ Šroubárna Žatec - TJ DIOSS Nýřany A 12:18 (8:11) Adámek J.
9. TJ Avia Čakovice - TJ Vřeskovice 16:17 (7:8) Štengl M.
10. TJ DIOSS Nýřany A - TJ Přeštice 18:16 (9:7) Plaček R.

Konečná tabulka:
1. TJ DIOSS Nýřany A 4 4 0 0  78:45 8
2. TJ Přeštice 4 3 0 1 68:51 6
3. TJ Šroubárna Žatec 4 1 1 2 53:59 3
4. TJ Vřeskovice 4 1 1 2 57:76 3
5. TJ Avia Čakovice 4 0 0 4 39:64 0

Udělené karty a disciplinární opatření:

- žluté karty
č.reg jméno oddíl
9944 Hajžman Tomáš TJ Přeštice
9944 Hajžman Tomáš TJ Přeštice
23224 Krs Jan TJ Vřeskovice
11915 Nachtman Marek TJ DIOSS Nýřany A
11687 Gabriel Marek TJ DIOSS Nýřany A
13116 Mrskoš Tomáš TJ Přeštice

- červené karty
č.reg jméno oddíl
12905 Blohmann Miroslav TJ Vřeskovice ČK5

Do semifinále sk. K postupují TJ DIOSS Nýřany A a TJ Přeštice.



Strana 9 (celkem 16)

Svaz národní házené 170228 Zpravodaj 43.r. ČP č.4

Čtvrtfinále sk. I – Pustějov 4.2.2017
ředitel turnaje: Strniště Tomáš
rozhodčí: Přikryl Miroslav, Paško Pavel

Schválené výsledky:
1. SSK Vítkovice - TJ Stará Ves n/O 13:14 (4:7) Přikryl M.
2. Sokol Rokytnice - SK Studénka 9:13 (5:7) Paško P.
3. 1. NH Brno - SSK Vítkovice 10:15 (6:9) Přikryl M.
4. TJ Stará Ves n/O - Sokol Rokytnice 20:16 (9:6) Paško P.
5. SK Studénka - 1. NH Brno 12:8 (7:6) Přikryl M.
6. Sokol Rokytnice - SSK Vítkovice 10:14 (4:8) Paško P.
7. TJ Stará Ves n/O - 1. NH Brno 20:12 (9:6) Přikryl M.
8. SSK Vítkovice - SK Studénka 8:7 (3:5) Paško P.
9. 1. NH Brno - Sokol Rokytnice 14:15 (4:7) Přikryl M.
10. SK Studénka - TJ Stará Ves n/O 10:15 (6:7) Paško P.

Konečná tabulka:
1. TJ Stará Ves n/O 4 4 0 0 69:51 8
2. SSK Vítkovice 4 3 0 1 50:41 6
3. SK Studénka 4 2 0 2 42:40 4
4. Sokol Rokytnice 4 1 0 3 50:61 2
5. 1. NH Brno 4 0 0 4 44:62 0

Udělené karty a disciplinární opatření:

- žluté karty
č.reg jméno oddíl
23363 Přibyl Adam Sokol Rokytnice
24229 Burček Jiří SK Studénka
24299 Burček Jiří SK Studénka
22397 Sanytrák Lukáš SK Studénka
13293 Olša Jiří SK Studénka
6004 Tyleček Tomáš TJ Stará Ves n/O
22713 Krbec Jiří SSK Vítkovice
772 Rapčan David SSK Vítkovice
25737 Zavřel Lukáš 1. NH Brno

- červené karty
č.reg jméno oddíl
24229 Burček Jiří SK Studénka ČK5
23297 Mojžíš Ondřej SK Studénka ČK5
25507 Rott Jan 1. NH Brno ČK5
10875 Tesař Martin 1. NH Brno ČK5
28143 Bárek David 1. NH Brno ČK5
28143 Bárek David 1. NH Brno ČK5
6004 Tyleček Tomáš TJ Stará Ves n/O ČK5

Do semifinále sk. L postupují TJ Stará Ves n/O a SSK Vítkovice.



Strana 10 (celkem 16)

Svaz národní házené 170228 Zpravodaj 43.r. ČP č.4

Čtvrtfinále sk. J – Lázně Bělohrad 11.2.2017
ředitel turnaje: Krch Miroslav
rozhodčí: Beran Miroslav, Jančík Petr

Schválené výsledky:
1. TJ S. Podhorní Újezd - Sokol Krčín 11:15 (7:7) Jančík P.
2. KNH MS Brno - TJ S. Opatovice n/L 13:10 (6:7) Beran M.
3. TJ S. Podlázky - TJ S. Podhorní Újezd 19:11 (9:3) Jančík P.
4. Sokol Krčín - KNH MS Brno 9:12 (3:7) Jančík P.
5. TJ S. Opatovice n/L - TJ S. Podlázky 15:13 (6:7) Beran M.
6. KNH MS Brno - TJ S. Podhorní Újezd 20:13 (12:8) Beran M.
7. Sokol Krčín - TJ S. Podlázky 8:14 (5:8) Jančík P.
8. TJ S. Podhorní Újezd - TJ S. Opatovice n/L 19:20 (9:10) Beran M.
9. TJ S. Podlázky - KNH MS Brno 17:15 (9:8) Jančík P.
10. TJ S. Opatovice n/L - Sokol Krčín 15:10 (9:6) Beran M.

Konečná tabulka:
1. KNH MS Brno 4 3 0 1 60:49 6
2. TJ S. Podlázky 4 3 0 1 63:49 6
3. TJ S. Opatovice n/L 4 3 0 1 60:55 6
4. Sokol Krčín 4 1 0 3 42:52 2
5. TJ S. Podhorní Újezd 4 0 0 4 54:74 0

Udělené karty a disciplinární opatření:

- žluté karty
č.reg jméno oddíl
10475 Kratochvíl Robert KNH MS Brno
1043 Leugner Martin Sokol Krčín
26684 Chvalina Marek TJ S. Podhorní Újezd
26683 Šritr Hynek TJ S. Podhorní Újezd
18731 Stráník Martin TJ S. Opatovice n/L
18416 Křovák Jiří TJ S. Opatovice n/L
11649 Doležal Jan TJ S. Podlázky

- červené karty
č.reg jméno oddíl
27570 Farlík Jakub KNH MS Brno ČK5
23956 Hudeček Marek KNH MS Brno ČK5

Do semifinále sk. L postupují KNH MS Brno a TJ S. Podlázky.



Strana 11 (celkem 16)

Svaz národní házené 170228 Zpravodaj 43.r. ČP č.4

2. Schválené výsledky odehraných kol – ženy

a) ČTVRTFINÁLE

Čtvrtfinále sk. A – Dobříš 28.1.2017
ředitel turnaje: Čermáková Hana
rozhodčí: Bláha Jiří, Jáneš Lukáš, Erhart Milan

Schválené výsledky:
1. TJ Stará Huť - TJ Spartak Modřany 1:3 (0:2) Bláha J.
2. Sokol Tymákov A - TJ S. Podlázky 18:5 (10:1) Jáneš L.
3. TJ Šroubárna Žatec - SK Chomutov NH 15:6 (7:4) Jáneš L.
4. TJ Spartak Modřany - TJ S. Podlázky 9:8 (5:6) Bláha J.
5. TJ Šroubárna Žatec - TJ Stará Huť 11:7 (6:4) Jáneš L.
6. SK Chomutov NH - Sokol Tymákov A 6:21 (3:9) Jáneš L.
7. TJ Spartak Modřany - TJ Šroubárna Žatec 10:6 (5:5) Erhart M.
8. TJ S. Podlázky - SK Chomutov NH 8:3 (6:0) Bláha J.
9. TJ Stará Huť - Sokol Tymákov A 3:14 (0:8) Erhart M.
10. SK Chomutov NH - TJ Spartak Modřany 5:12 (3:6) Bláha J.
11. TJ Šroubárna Žatec - Sokol Tymákov A 4:17 (2:10) Erhart M.
12. TJ S. Podlázky - TJ Stará Huť 11:6 (5:3) Erhart M.
13. Sokol Tymákov A - TJ Spartak Modřany 17:6 (10:5) Bláha J.
14. TJ Stará Huť - SK Chomutov NH 8:13 (3:8) Erhart M.
15. TJ S. Podlázky - TJ Šroubárna Žatec 15:10 (9:4) Bláha J.

Konečná tabulka:
1. Sokol Tymákov A 5 5 0 0 87:24 10
2. TJ Spartak Modřany 5 4 0 1 40:37 8
3. TJ S. Podlázky 5 3 0 2 47:46 6
4. TJ Šroubárna Žatec 5 2 0 3 46:55 4
5. SK Chomutov NH 5 1 0 4 33:64 2
6. TJ Stará Huť 5 0 0 5 25:52 0

Udělené karty a disciplinární opatření:

- žluté karty
č.reg jméno oddíl
20819 Mališová Tereza TJ S. Podlázky
20819 Mališová Tereza TJ S. Podlázky
28199 Špicarová Petra SK Chomutov NH
2736 Duchková Irena TJ Spartak Modřany
2736 Duchková Irena TJ Spartak Modřany
28011 Ondřichová Iva TJ Spartak Modřany
12124 Vilčáková Magdaléna TJ Spartak Modřany
29393 Fišerová Karolína TJ Stará Huť

Do semifinále sk. E postupují Sokol Tymákov A a TJ Spartak Modřany.



Strana 12 (celkem 16)

Svaz národní házené 170228 Zpravodaj 43.r. ČP č.4

Čtvrtfinále sk. B – Plzeň-Bory 12.2.2017
ředitel turnaje: Tausche Petr
rozhodčí: Kalčík Zdeněk, Rauch Petr, Zimmermann Lukáš

Schválené výsledky:
1. Sokol Blovice - TJ S. Ejpovice 6:5 (3:3) Kalčík Z.
2. TJ Plzeň-Újezd - TJ Přeštice 10:12 (7:7) Zimmermann L.
3. TJ Příchovice - Sokol Tymákov B 11:8 (6:3) Rauch P.
4. TJ S. Ejpovice - TJ Přeštice 7:17 (2:8) Kalčík Z.
5. TJ Příchovice - Sokol Blovice 9:8 (6:4) Zimmermann L.
6. Sokol Tymákov B - TJ Plzeň-Újezd 6:4 (3:3) Rauch P.
7. TJ S. Ejpovice - TJ Příchovice 10:15 (5:8) Kalčík Z.
8. TJ Přeštice - Sokol Tymákov B 14:3 (8:1) Zimmermann L.
9. Sokol Blovice - TJ Plzeň-Újezd 6:6 (3:3) Rauch P.
10. Sokol Tymákov B - TJ S. Ejpovice 11:8 (6:5) Kalčík Z.
11. TJ Příchovice - TJ Plzeň-Újezd 12:8 (6:5) Zimmermann L.
12. TJ Přeštice - Sokol Blovice 9:5 (5:1) Rauch P.
13. TJ Plzeň-Újezd - TJ S. Ejpovice 9:5 (5:2) Kalčík Z.
14. Sokol Blovice - Sokol Tymákov B 7:8 (6:6) Zimmermann L.
15. TJ Přeštice - TJ Příchovice 11:5 (5:4) Rauch P.

Konečná tabulka:
1. TJ Přeštice 5 5 0 0 63:30 10
2. TJ Příchovice 5 4 0 1 52:45 8
3. Sokol Tymákov B 5 3 0 2 36:44 6
4. TJ Plzeň-Újezd 5 1 1 3 37:41 3
5. Sokol Blovice 5 1 1 3 32:37 3
6. TJ S. Ejpovice 5 0 0 5 35:58 0

Udělené karty a disciplinární opatření:

- žluté karty
č.reg jméno Oddíl
27960 Červenková Adéla TJ S. Ejpovice
13110 Erbenová Štěpánka TJ Příchovice
20809 Hošťálková Klára TJ Příchovice
23936 Mertlová Barbora Sokol Tymákov B

Do semifinále sk. E postupují TJ Přeštice a TJ Příchovice.



Strana 13 (celkem 16)

Svaz národní házené 170228 Zpravodaj 43.r. ČP č.4

Čtvrtfinále sk. C – Náchod 11.2.2017
ředitel turnaje: Novotný Jiří
rozhodčí: Václavek Jan, Šimánek Petr

Schválené výsledky:
1. TJ S. Opatovice n/L - Sokol Krčín 12:16 (6:7) Václavek J.
2. HK Hlinsko v Č. - SPORT KLUB Náchod 14:12 (8:8) Šimánek P.
3. Draken Brno - TJ S. Opatovice n/L 8:14 (3:7) Šimánek P.
4. Sokol Krčín - HK Hlinsko v Č. 16:15 (9:8) Václavek J.
5. SPORT KLUB Náchod - Draken Brno 9:9 (5:5) Šimánek P.
6. HK Hlinsko v Č. - TJ S. Opatovice n/L 11:8 (6:4) Václavek J.
7. Sokol Krčín - Draken Brno 17:15 (9:8) Šimánek P.
8. TJ S. Opatovice n/L - SPORT KLUB Náchod 11:13 (9:7) Václavek J.
9. Draken Brno - HK Hlinsko v Č. 10:20 (5:10) Šimánek P.
10. SPORT KLUB Náchod - Sokol Krčín 12:14 (8:7) Václavek J.

Konečná tabulka:
1. Sokol Krčín 4 4 0 0 63:54 8
2. HK Hlinsko v Č. 4 3 0 1 60:46 6
3. SPORT KLUB Náchod 4 1 1 2 46:48 3
4. TJ S. Opatovice n/L 4 1 0 3 45:48 2
5. Draken Brno 4 0 1 3 42:60 1

Udělené karty a disciplinární opatření:

- žluté karty
č.reg jméno oddíl
27379 Slachová Karolína Draken Brno
22174 Kezlarová Dana HJ Hlinsko v Č.
22096 Ďurinová Erika TJ S. Opatovice n/L
25639 Prudičová Natálie TJ S. Opatovice n/L

- červené karty
č.reg jméno oddíl
22174 Kezlarová Dana HJ Hlinsko v Č. ČK5

Do semifinále sk. F postupují Sokol Krčín a HK Hlinsko v Č.



Strana 14 (celkem 16)

Svaz národní házené 170228 Zpravodaj 43.r. ČP č.4

Čtvrtfinále sk. D – Pustějov 11.2.2017
ředitel turnaje: Černá Zdeňka
rozhodčí: Přikryl Miroslav, Havlík Jaromír, Gorpiel Lukáš

Schválené výsledky:
1. TJ Pustějov - SK Studénka 15:7 (10:4) Havlík J.
2. TJ S. Vracov - TJ Stará Ves n/O 3:13 (2:7) Přikryl M.
3. KNH MS Brno - Sokol Dobruška 7:19 (4:9) Havlík J.
4. SK Studénka - TJ Stará Ves n/O 6:14 (4:9) Přikryl M.
5. KNH MS Brno - TJ Pustějov 10:17 (5:9) Havlík J.
6. Sokol Dobruška - TJ S. Vracov 20:10 (11:4) Přikryl M.
7. SK Studénka - KNH MS Brno 19:19 (10:13) Havlík J.
8. TJ Stará Ves n/O - Sokol Dobruška 7:14 (3:4) Přikryl M.
9. TJ Pustějov - TJ S. Vracov 19:9 (10:5) Havlík J.
10. Sokol Dobruška - SK Studénka 19:8 (10:3) Přikryl M.
11. KNH MS Brno - TJ S. Vracov 8:16 (6:9) Havlík J.
12. TJ Stará Ves n/O - TJ Pustějov 6:7 (5:1) Přikryl M.
13. TJ S. Vracov - SK Studénka 15:13 (6:6) Havlík J.
14. TJ Pustějov - Sokol Dobruška 9:12 (5:4) Přikryl M.
15. TJ Stará Ves n/O - KNH MS Brno 16:9 (7:6) Gorpiel L.

Konečná tabulka:
1. Sokol Dobruška 5 5 0 0  84:41 10
2. TJ Pustějov 5 4 0 1 67:44 8
3. TJ Stará Ves n/O 5 3 0 2 56:39 6
4. TJ S. Vracov 5 2 0 3 53:73 4
5. SK Studénka 5 0 1 4 53:82 1
6. KNH MS Brno 5 0 1 4 53:87 1

Do semifinále sk. F postupují Sokol Dobruška a TJ Pustějov.



Strana 15 (celkem 16)

Svaz národní házené 170228 Zpravodaj 43.r. ČP č.4

3. Rozpis muži

a) SEMIFINÁLE
- postup první dva z každé skupiny

Semifinále sk. K Semifinále sk. L
pořadatel ZČ OSK pořadatel SM OSK
Plzeň – Bory; 4.3.2017 Pustějov; 4.3.2017
TJ Plzeň-Újezd TJ Stará Ves n/O
TJ DIOSS Nýřany B SSK Vítkovice
TJ DIOSS Nýřany A TJ S. Podlázky
TJ Přeštice KNH MS Brno

4. Rozpis ženy

a) SEMIFINÁLE
- postup první dva z každé skupiny

Semifinále sk. E Semifinále sk. F
pořadatel ZČ OSK pořadatel VČ OSK
Plzeň – Bory; 11.3.2017 Náchod, 5.3.2017
Sokol Tymákov A Sokol Krčín
TJ Spartak Modřany HK Hlinsko v Č.
TJ Přeštice Sokol Dobruška
TJ Příchovice TJ Pustějov

5. FINÁLE

Finále MUŽI Finále ŽENY
pořadatel KNH Chomutov pořadatel KNH Chomutov
Spořice; 1.-2. 4.2017 Spořice; 1.-2. 4.2017
+ dva postupující ze sk. K + dva postupující ze sk. E
+ dva postupující ze sk. L + dva postupující ze sk. F



Strana 16 (celkem 16)

Svaz národní házené 170228 Zpravodaj 43.r. ČP č.4

6. Hrací systém ve skupinách

MUŽI sk. C – F
ŽENY sk. A – B – D
2 x 15 min. bez přestávky – výměna stran, 5. min. na nástup další dvojce

č. utk. čas rozlos. č. utk. čas rozlos. č. utk. čas rozlos.
1. 8:00 3-6 6. 10:55 4-5 11. 13:50 2-5
2. 8:35 5-1 7. 11:30 6-2 12. 14:25 1-3
3. 9:10 2-4 8. 12:05 1-4 13. 15:00 5-6
4. 9:45 6-1 9. 12:40 3-5 14. 15:35 3-4
5. 10:20 2-3 10. 13:15 4-6 15. 16:10 1-2

MUŽI sk. D – E – G – H – I – J
ŽENY sk. C
2 x 20 min. bez přestávky – výměna stran, 5. min. na nástup další dvojce

č. utk. čas rozlos. č. utk. čas rozlos. č. utk. čas rozlos.
1. 8:30 5-2 5. 11:30 1-3 8. 13:45 5-1
2. 9:15 4-1 6. 12:15 4-5 9. 14:30 3-4
3. 10:00 3-5 7. 13:00 2-3 10. 15:15 1-2
4. 10:45 2-4

MUŽI sk. A – B – K – L
ŽENY sk. E – F
2 x 25 min. přestávka 5 min., 5. min. na nástup další dvojce, po 2. a 4. utkání přestávka 15 min.

č. utk. čas rozlos. č. utk. čas rozlos. č. utk. Čas rozlos.
1. 8:30 4-1 3. 10:40 1-3 5. 12:50 3-4
2. 9:30 2-3 4. 11:40 2-4 6. 13:50 1-2

7. Poznámky

- nasazení jednotlivých družstev od základního kola až po semifinále je v kompetenci
pořadatele, který je povinen v souladu s propozicemi soutěže zaslat jednotlivým účastníkům
a STK organizační pokyny nejpozději 7 dnů před termínem konání příslušné skupiny

- nasazení družstev pro finálovou část provede STK SNH po dohodě společně s pořadatelem
- při turnajích hraných v halách může pořadatel dle podmínek pro pronájem haly posunout

začátek turnaje na 8:00 hod.
- pro utkání Českého poháru neplatí článek 7 oddíl C Propozic vrcholových soutěží

2016/2017 o možnosti používání přípravků na mazání prstů.
- dle Propozic Českého poháru v kolech hraných v halách (vyjma finále) není možné

v průběhu utkání čerpat oddechový čas.


